ת"פ 28706-12-16 מדינת ישראל נ' כ
בפני כבוד השופט שלמה בנג'ו
בעניין:

המאשימה

מדינת ישראל

באמצעות פרקליטות מחוז חיפה

נגד

ע כ באמצעות הסניגוריה הציבורית על
ידי בא כוחו עו"ד אסף צברי

הנאשם

גזר דין

רקע וכתב אישום

הנאשם הורשע על פי הודאתו בעבירות של **תקיפת קטין או חסר ישע**, לפי סעיף 368ב(א) לחוק העונשין, תשל"ז - 1977.

לפי עובדות כתב האישום המתוקן, בהן הודה הנאשם, פ.ס יליד 2004 (להלן: **פ.ס ו/או המתלונן**) ו-מ.ס יליד 2005 (להלן: **מ.ס**) מתגוררים בבית הוריהם ב--- והינם שכנים של הנאשם.

בביתו של הנאשם אשר בקומה השלישית יש מרפסת הצופה אל חצר הבית (להלן: **המרפסת**).

3 חודשי מאסר על תנאי למשך 3 שנים, והתנאי הוא שהנאשם לא יעבור את העבירה בה הורשע בתיק זה.

בנסיבות הכלכליות - ללא קנס.

לאור עמדת אם הקטינים ומצבו הכלכלי של הנאשם לא מצאתי מקום לפסוק פיצוי למתלוננים.

זכות ערעור תוך 45 יום לבית המשפט המחוזי.

ניתן היום, ב' שבט תשע"ח, 18 ינואר 2018, במעמד הצדדים.